NVENT CADDY MACROFIX PLUS KOMBI CON
TUERCA COMBINADA

CARACTERISTICAS

Incluye mecanismo que cierra facilmente

Revestimiento res

istente al paso del tiempo

Category Il noise reduction according to DIN EN ISO 3822-1

Compliant for sound insulation design according to DIN 4109

Reaction-to-fire classification is "E" in compliance with DIN EN 13501-1

ESPECIFICACIONES

Rod Size (RS)
Color:
Acabado:
Material:

Temperatura:

Numero de
catalogo

MPKO31
MPKO037
MPKO044
MPKO51

MPKO058

: M8 M10;1/2"

Negro
Electrogalvanizado
Steel;EPDM-SBR Rubber

-50a110°C
Table 1/2

Numer Diametr Diametr

a:ltl’czl:: o ex:er?oro(DE) tuaber?a °de NB/DN
586754 25-31Tmm 3/4" 20
586755 31-37mm 1" 25
586756 37 -44 mm 11/4" 32
586757 45-57 mm 11/2" 40

586758 50 - 58 mm

Ancho (W)

20 mm
20 mm
20 mm
217 mm

27 mm

Espesor (T)

Tmm
Tmm
Tmm
1.25 mm

1.25 mm


https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk031
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk037
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk044
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk051
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk058

Numero de
catalogo

MPKO068
MPKO078
MPKO088
MPKO098
MPK118
MPK138
MPK148
MPK160
MPK170

MPK201

Numero de
catalogo

MPKO031
MPKO37
MPKO044
MPKO51
MPKO058
MPKO068
MPKO78
MPKO088
MPKO098
MPK118
MPK138
MPK148
MPK160
MPK170

MPK201

Numero de
articulo

586759
586760
586761
586762
586763
586764
586765
586766
586767

586768

Numero de
articulo

586754
586755
586756
586757
586758
586759
586760
586761
586762
586763
586764
586765
586766
586767

586768

Diametro

exterior (DE) tuberia

58 -

68 -

78 -

88 -

108

128 -

138 -

150 -

160 -

190 -

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

68 mm 2"-5"
78 mm 21/2"
88 mm

98 mm 3"
-118 mm 4"
138 mm

148 mm 5"
160 mm

170 mm 6"

200 mm

Table

Screw
Diameter (Sc)

6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm

6 mm

Diametro de

2/2

NB/DN

50

65

80

100

125

150

Screw Length

(L)

32mm
32mm
37mm
37mm
37mm
40mm
40mm
40mm
45mm
50mm
50mm
50mm
50mm
50mm

50mm

Ancho (W)

217 mm
23 mm
23 mm
23 mm
23 mm
23 mm
25 mm
25 mm
25 mm

27 mm

Carga estatica
(F)

T000N
T000N
T000N
1500N
1500N
1500N
2000N
2000N
2500N
2500N
3000N
3200N
3200N
3200N

3600N

Espesor (T)

1.25 mm
1.5 mm
1.5 mm
1.75 mm
1.75 mm
2 mm
2 mm
2 mm
2 mm

2.25 mm

Peso unitario

0.11 kg
0.12 kg
0.12 kg
0.14 kg
0.15kg
0.16 kg
0.19 kg
0.2 kg

0.27 kg
0.3 kg

0.34 kg
0.4 kg

0.42 kg
0.42 kg

0.63 kg

El revestimiento es de caucho EPDM.


https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk068
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk078
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk088
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk098
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk118
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk138
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk148
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk160
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk170
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk201
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk031
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk037
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk044
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk051
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk058
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk068
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk078
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk088
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk098
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk118
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk138
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk148
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk160
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk170
https://hoffman-latam.com/es-es/caddy/products/efsmpk201

DIAGRAMS

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitacion

del producto nVent. Las hojas de instrucciones estan disponibles en www.nvent.com y con su representante de atencion al

cliente de nVent. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

Norteamérica Europa Europa
+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:
Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272
Option 2 = Technical Support France: Other Countries:
+33 800901 793 +31 13 5835404
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